

Directorate General Defence Purchase

Ministry of Defence
New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215
Web: www.dgdp.gov.bd
E-mail: info@dgdp.gov.bd

Tender Notice

1. Sealed tenders in local currency are invited from bonafide manufacturers/dealers/suppliers/ importers (enlisted with DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Navy:

S. No	Name of item & qty	Date of selling From To	Date of opening	Tender number	Currency
a.	Rag Wiping (Cotton Rags) (Qty: 50,000 KG)	20-07-2009 16-08-2009	17-08-2009	9237/NP-6 1 st Time	Local

2. Tender schedule with detailed specifications/conditions will be available in this Directorate General on payment as per invitation of tender selling rate (non-refundable) during office hours between 0800 to 1300 hours on the abovementioned date of selling. The tender can be dropped in the tender box latest by 1000 hours and the same will be opened at 1005 hours on the specified date of opening in presence of the participants (if any).

ISPR/Misc/09/2925
GD-3437

Commander BN
For Director General

Directorate General of Defence Purchase

Ministry of Defence
New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215
Website: www.dgdp.gov.bd
E-mail: info@dgdp.gov.bd

Tender Notice

1. Sealed tenders in local currency are invited from bonafide manufacturer(s)/supplier(s) (enlisted firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Air Force:

Ser No	Name of items & qty	Schedule selling date	Tender opening date	Currency	Tender No	Cost of I/T Tk.
1	Shoes Officers, Qty-2,000 Pr	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10370/AP-6	750.00
2	Boot DMS, Qty-5,000 Pr	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10371/AP-6	2,000.00
3	Rain Coat Two Pieces with Hood for MODC, Qty-1,000 Set	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10372/AP-6	750.00
4	Socks Nylon White, Qty-40,000 Pr	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10373/AP-6	750.00
5	Socks Nylon Black, Qty-60,000 Pr	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10374/AP-6	1,000.00
6	Sheet Cotton White O/A Qty-60,000 EA	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10375/AP-6	5,000.00
7	Cypermethrin (Adulticide) Qty-4,050 Ltr	23-07-09 to 19-08-09	20-08-2009	Local	10385/AP-5	750.00

2. Tender schedule with detailed specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (non-refundable) during office time between 0800 hours to 1300 hours. The tender can be dropped latest by 1000 hours and opened at 1005 hours on the specified date of opening in presence of all tenderers (if present).

ISPR/Misc/09/2926
GD-3423

Squadron Leader
For Director General

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিজ্ঞান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
(Fax:880-02-7169606, Web:www.mosict.gov.bd)

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়ঃ বিজ্ঞান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তির উন্নয়নের লক্ষ্যে বিশেষ অনুদান হতে ২০০৯-২০১০ অর্থ বছরে অর্থায়নের নিমিত্ত গবেষণা ও উন্নয়নমূলক প্রকল্প-প্রস্তাব আহবান।

প্রতিষ্ঠিত গবেষণা ও উন্নয়ন সংস্থা/বিশ্ববিদ্যালয়/প্রতিষ্ঠান/বিজ্ঞান ক্লাব/ বিজ্ঞান সমিতি/বেজ্ঞানিক সংস্থা ও ক্লাব-কলেজ এবং বিভিন্ন ক্ষেত্রে গবেষণা ও উন্নয়ন কাজে নিয়োজিত নিবন্ধনকৃত বেসরকারী সংস্থায় গবেষক, বিজ্ঞানী, প্রযুক্তিবিদ, তরুন ও ক্ষুদ্র বিজ্ঞানীর নিকট হতে “Guidelines for Different Programmes Under Special Allocation for Science and Information & Communication Technology-2004” (Revised upto August- 2006) এ উল্লিখিত নির্ধারিত ছকে ২০০৯-২০১০ অর্থ বছরের জন্য বিজ্ঞান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি মন্ত্রণালয় কর্তৃক নিম্নলিখিত কাটাগোরীতে গবেষণা প্রস্তাব আহবান করা যাচ্ছেঃ

- (i) জীব বিজ্ঞান, (ii) পরিবেশ বিজ্ঞান, (iii) ইঞ্জিনিয়ারিং এন্ড এপ্রাইড সাইন্স (iv) ফিজিক্যাল সাইন্স (v) তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি, (vi) ইন্টার ডিসিপ্লিনারী।
- ২। আবেদনকারীকে গবেষণা অনুদানের অর্থ ব্যয় ও প্রকল্প বাস্তবায়ন সম্পর্কিত বিভিন্ন কার্যক্রমের বিষয়ে গাইডলাইনে উল্লিখিত সকল শর্ত ও নির্দেশনা আবশ্যিকভাবে অনুসরণ করতে হবে।

- ৩। প্রকল্প প্রস্তাব দাখিলের সময় নিম্নবর্ণিত তথ্যাদি সংযুক্ত করতে হবেঃ

- (i) প্রকল্প প্রস্তাবের সাথে প্রকল্প পরিচালক, সহযোগী গবেষক-১ ও ২ -এর সম্প্রতিক সময়ে তোলা ৪(চার) কপি করে ছবি (১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত) এবং বেসরকারী সংস্থার ক্ষেত্রে সংস্থা প্রধানের ও সম্প্রতিক সময়ে তোলা ৪(চার) কপি ছবি ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়নপূর্বক সংযুক্ত করতে হবে।
- (ii) সরকারী সংস্থা/স্বায়ত্বশাসিত সংস্থা/ প্রতিষ্ঠান/বিজ্ঞান ক্লাব/ বিজ্ঞান সমিতি/বেজ্ঞানিক সংস্থার ক্ষেত্রে আবশ্যিকভাবে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে প্রকল্প প্রস্তাব দাখিল করতে হবে।
- (iii) বেসরকারী সংস্থা/সমূহকে আবেদনের সাথে রেজিস্ট্রেশনের সত্যায়িত ফটোকপি দাখিল করতে হবে।
- (iv) আবেদন পত্রে প্রতিষ্ঠান প্রধান, প্রকল্প পরিচালক এবং সহকারী গবেষক ১ ও ২ এর নামাঙ্কিত স্বাক্ষর ও সীলমোহর অবশ্যই থাকতে হবে (বিশ্ববিদ্যালয়ের ক্ষেত্রে প্রতিষ্ঠান প্রধানের স্থলে রেজিস্ট্রারের নামাঙ্কিত স্বাক্ষর ও সীলমোহর হলেই চলবে)। কোন সরকারী সংস্থা/স্বায়ত্বশাসিত সংস্থা/ পাবলিক কলেজ বিশ্ববিদ্যালয়ে কর্মরত সরকারী কর্মকর্তা ও শিক্ষকগণ কোন বেসরকারী সংস্থার সাথে সংযুক্ত হলে যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদন পত্র দাখিল করতে হবে।
- (v) আবেদন ফরম ও গাইডলাইন সংগ্রহের মূল রশিদ।

- ৪। নিম্নলিখিত গবেষক/ বিজ্ঞানীগণকে আধিকার দেয়া হবেঃ

- (i) যে সকল গবেষক বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি সংক্রান্ত প্রকল্প অনুদান এবং বিভিন্ন শিল্প প্রতিষ্ঠান/ গবেষণা প্রতিষ্ঠান/ শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের অর্থ নিয়ে যৌথভাবে গবেষণা কর্ম পরিচালনা করছেন বা করবেন;
- (ii) ইতোপূর্বে যে সকল শিক্ষক/ গবেষকগণ এ অনুদান গ্রহণ করে গবেষণার ফলাফল কোন প্রতিবেদন/ রিপোর্ট/ পেপার এবং পেটেন্ট জাতীয় এবং আন্তর্জাতিক পত্রিকায় প্রকাশ করেছেন;
- (iii) উদ্ভাবিত যন্ত্রপাতি/ দ্রব্যের বাজারে প্রতিযোগিতামূলক যোগ্যতা রয়েছে এমন গবেষককে;
- (iv) যারা ইতোপূর্বে অনুদান গ্রহণ করে ফলপ্রসূ ও উৎসাহ ব্যাপক কর্ম সম্পাদন করেছেন তাদের গবেষণা কর্মের ধারাবাহিকতা বজায় রাখার জন্য পুনরায় প্রকল্প দাখিল করেছেন;
- (v) বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি সংক্রান্ত গবেষণা কার্যক্রম যা দেশের অর্থ সামাজিক উন্নয়ন/ দারিদ্র বিমোচন/ নারী উন্নয়নে সহায়ক ফলাফল ধর্ম (result oriented) এমন গবেষণা।
- (vi) প্রকল্প প্রস্তাব সর্বশ্রেষ্ঠ প্রতিষ্ঠান (যেমনঃ বিশ্ববিদ্যালয়ের ক্ষেত্রে ডিসি/ রেজিস্ট্রার, অন্যান্য সরকারী বা বেসরকারী প্রতিষ্ঠানের ক্ষেত্রে চেয়ারম্যান/ ব্যবস্থাপনা পরিচালক বা প্রধান কর্তৃক পরীক্ষা-নিরীক্ষা/ যাচাই-বাছাইপূর্বক একই সঙ্গে প্রেরণ।

- ৫। প্রকল্প প্রস্তাবক/গবেষক/ শিক্ষকগণ ক্রমিক নং ৪ এ বর্ণিত বিষয়াদি ব্যক্তিগত তথ্যের পরে অবশ্যই সংযুক্ত করবেন।

- ৬। সর্বশ্রেষ্ঠ গাইডলাইন (নীতিমালা) ও আবেদন পত্রের ফরম বিজ্ঞান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি মন্ত্রণালয় (শাখা-৯), (১) বাংলাদেশ বিজ্ঞান ও শিল্প গবেষণা পরিষদ (বিসিএসআইআর), ড. কুদরাত-ই-খুদা সড়ক, ধানমন্ডি, ঢাকা, (২) বাংলাদেশ পরমাণু শক্তি কেন্দ্র, ৪,কাউজ নজরুল ইসলাম এ্যাভিনিউ, রমনা, ঢাকা ও (৩) বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল (বিসিসি), আগারগাঁও, ঢাকা হতে ২০০/- (দুইশত) টাকা বিনিময়ে সংগ্রহ করা যাবে। তাছাড়া মন্ত্রণালয়ের Website:www.mosict.gov.bd থেকে নীতিমালা সংগ্রহ করা যাবে। তবে প্রকল্প জমা দেয়ার সময় ২০০/- টাকা মূল্যের গাইডলাইন ক্রয়ের রশিদ সংযুক্ত করতে হবে। আশীমী ৩১/০৮/২০০৯ তারিখের মধ্যে অফিস চলাকালীন সময়ে প্রকল্প প্রস্তাবের ৫ (পাঁচ) কপি (প্রস্তাবিত প্রকল্প সিডি-তে সফট কপি সহ) মন্ত্রণালয়ের শাখা- ৯ এ অবশ্যই পৌঁছাতে হবে।

- ৭। অসম্পূর্ণ গবেষণা প্রস্তাব বিবেচনার জন্য গণ্য হবে না।

- ৮। যোগ্যতা, দক্ষতা ও প্রকল্পের মান বিবেচনা করে স্বচ্ছতা ও নিরপেক্ষতার মাধ্যমে অনুদান প্রদান করা হবে। যে কোন রকম তদবীর/ ব্যক্তিগত যোগাযোগ অযোগ্যতা হিসেবে গণ্য হবে।

- ৯। গবেষণা প্রস্তাব গ্রহণ বা বাতিলের সকল ক্ষমতা মন্ত্রণালয় সংরক্ষণ করে।

(স্বাক্ষর)
(স্বাক্ষর)
উপ-সচিব

কক্ষ নং-৯০০, ১০ম তলা, ভবন নং-৬
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
ফোনঃ ৭১৬৪৫৯৪



জালালাবাদ গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড

ডিস্ট্রিবিউশন সিস্টেম লিমিটেড

Jalalabad Gas Transmission and Distribution System Ltd

পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী (A Company of Petrobangla)

Ref No: JG/FP-IT-05/2009

প্রাকৃতিক গ্যাস অসুস্থ কোন সম্পদ নয়। এ সম্পদের অশুচ্য রোধ করা ও সঠিক ব্যবহার নিশ্চিত করা দেশের প্রতিটি নাগরিকের একান্ত দায়িত্ব ও কর্তব্য।

Invitation for Tender (IFT) for Procurement of Odorant (Tetrahydrothiophene Cyclic Sulfide)

Date of Issuance of IFT: 13-07-2009

01.	Ministry/Division	Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy Division.
02.	Agency	Petrobangla.
03.	Procuring entity	Jalalabad Gas Transmission & Distribution System Ltd.
04.	Invitation for	Procurement of Odorant (Tetrahydrothiophene Cyclic Sulfide).
05.	Invitation Ref. No. & date	JG/FP-IT-05/2009.
06.	Procurement method	Open International Tendering Method (as per PPR-2006).
07.	Source of fund	Own source of JGTDSL.
08.	Last date of tender selling	01-09-2009.
09.	Tender closing date & time	02-09-2009 at 11.15am.
10.	Tender opening date & time	02-09-2009 at 11.30am.
11.	Name and address of the offices	
12.	a) Selling of tender document	i) Cash Section, Finance Department, Jalalabad Gas Transmission & Distribution System Ltd, Mendibagh, Syhet-3100, Bangladesh. ii) Liaison Office, Jalalabad Gas Transmission & Distribution System Ltd, House No-74, Road No-6, Old DOHS, Banani, Dhaka, Bangladesh. iii) Accounts Division, Petrobangla, 3, Kawan Bazar C/A, Dhaka-1215, Bangladesh. iv) Bangladesh Petroleum Exploration and Production Company Ltd. (BAPEX), Shahjalal Tower, 80/A-B, Siddheswari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217, Bangladesh.
	b) Receiving of tender documents	Committee Room (4th Floor), Head Office, Gas Bhaban, Jalalabad Gas Transmission & Distribution System Ltd, Mendibagh, Syhet-3100, Bangladesh.
13.	Eligibility of tenderer	All reputed suppliers/manufacturers & their authorized agent from all countries except Israel with international experience in supplying similar materials are eligible to participate in the bidding.
14.	Brief description of goods	Odorant (Tetrahydrothiophene Cyclic Sulfide).
15.	Price of tender documents	US\$ 60.00 or Tk. 4,000.00 (non-refundable).
16.	Tender security amount	BDT 1,60,000.00 (one lac sixty thousand) only or equivalent foreign currency.
17.	Delivery time	90 (ninety) days.

The procuring entity reserves the right to accept any and reject any or all tenders without assigning any reason.
GD-3446



Titas Gas Transmission & Distribution Co. Ltd.

(A Company of Petrobangla)

Titas Gas Bhaban, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue

Kawan Bazar Commercial Area, Dhaka-1215, Bangladesh

Fax: 880-2-9120513 Phone: 8119380 PABX: 8112135-42 E-mail: mdtgas@dbn-bd.net

Invitation for International Tender for Procurement of Gas Line Pipe & Meters

Date of Issuance of IFT: 12-07-2009

1.	Ministry/Division	Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy & Mineral Resources Division.					
2.	Agency	Petrobangla.					
3.	Procuring entity	Titas Gas Transmission & Distribution Co. Ltd.					
4.	Invitation for	ERW Line Pipe, Turbine Type Gas Meter, Rotary Type Gas Meter & Diaphragm Type Gas Meter.					
5.	Invitation Ref No	a) PD 2312/389-MECD/PIPE b) PD 2312/389-MECD/TM c) PD 2312/389-MECD/RM d) PD 2312/389-MECD/DM					
6.	Procurement method	Open international tendering method. A single stage two envelope tendering procedure will be followed for the IFT under which the tenderer shall submit at a time two separate sealed envelopes, one for the Technical Proposal and other for the Financial Proposal all together in a single sealed envelope.					
7.	Source of fund	Under cash foreign exchange (company's own cash fund).					
8.	Tender last selling date	Document will be sold up to 1.00pm on every working day. No document will be sold on respective tender opening date.					
9.	Tender closing date & time	At 11.00am on the date as listed below.					
10.	Tender opening date & time	At 03.00pm on the date as listed below.					
11.	Name & address of the office(s) for:						
	a) Selling of tender document:	Tender document will be available from 16-07-2009 on payment of price (non-refundable) as per list below from following offices: i) Accounts Department, Titas Gas Transmission & Distribution Co Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawan Bazar C/A, Dhaka-1215, Bangladesh. ii) Accounts Department, Petrobangla, Petro Center, 3, Kawan Bazar C/A, Dhaka-1215, Bangladesh. iii) Accounts Department, BAPEX, 80/A-B, Shah Jalal Tower (8th Floor), Shiddheswari Circular Road, Malibagh, Dhaka.					
	b) Receiving of tender	i) Purchase Department (12th Floor), Titas Gas Transmission & Distribution Co Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawan Bazar C/A, Dhaka-1215. ii) Purchase Department, Petrobangla, 3, Kawan Bazar C/A, Dhaka-1215. iii) Office of Company Secretary (5th Floor), BAPEX, 80/A-B, Shahjalal Tower, Shiddheswari Circular Road, Malibagh, Dhaka.					
12.	Eligibility of tenderer	All bonafide manufacturers/suppliers or their authorized agents.					
13.		List					
	Sl. No.	IFT No	Short description of materials	Tender security amount (BDT or equivalent foreign currency)	Delivery time	Price of tender document	Tender closing/ opening date
	(1)	PD 2312/ 389-MECD/ PIPE	406.4mm Ø & 323.9mm Ø API 5L Grade B ERW Line Pipe	Tk. 16,74,800.00	120 days	US\$ 145.00 or Tk. 10,000.00	26-08-2009
	(2)	PD 2312/ 389-MECD/TM	Turbine Type Gas Meter & Accessories: Turbine Type Gas Meter with EVC, Turbine Type Gas Meter without EVC, Calibrated Module for Turbine Meter	Tk. 21,20,000.00	120 days	US\$ 145.00 or Tk. 10,000.00	26-08-2009
	(3)	PD 2312/ 389-MECD/ RM	Rotary Type Gas Meter	Tk. 5,39,800.00	90 days	US\$ 72.00 or Tk. 5,000.00	27-08-2009
	(4)	PD 2312/ 389-MECD/DM	Diaphragm Type Gas Meter	Tk. 44,400.00	90 days	US\$ 30.00 or Tk. 2,000.00	27-08-2009
14.	a)	Should the submission date of tenders happen to fall on holiday, tenders shall be received and opened at the same time & place on the first subsequent working day.					
	b)	The procuring entity reserves the right to accept any and reject any or all tenders without assigning any reason.					

গ্যাস অসুস্থ নয়। গ্যাসের ফ্লাস্টি
কাজ শেষে নিতিয়ে ফেলুন।

Titas/PR-08/2009-10
GD-3465

Sk. Nizam Uddin
Deputy General Manager (Purchase)
Titas Gas Transmission & Distribution Co. Ltd.

Bangladesh Chemical Industries Corporation

BCIC Bhaban, 30-31, Dilkusha C/A., Dhaka.

INTERNATIONAL TENDER NOTICE

Bangladesh Chemical Industries Corporation (BCIC) hereby invites sealed Tender(s) for import of 1,00,000 MT $\pm$ 5% Granular Urea in bag (minimum offer quantity 12,500 MT $\pm$ 5%) on CFR(C), Mongla Port on liner terms basis in accordance with the terms & conditions set out hereinafter :

GOVERNMENT OF THE PEOPLES REPUBLIC OF BANGLADESH				
1	Ministry/Division		Ministry of Industries.	
2	Agency		Not Applicable	
3	Procuring Entity Name		Bangladesh Chemical Industries Corporation (BCIC).	
4	Procuring Entity Code		Not Applicable	
5	Procuring Entity District		Dhaka	
6	Invitation for		Procurement of 1,00,000 MT $\pm$ 5% Granular Urea in bag.	
7	Invitation Ref. No.		Tender No. PUR-3.2039/2009-2010	
8	Date		16-07-2009	
KEY INFORMATION				
9	Procuring Method		International Open Tendering Method (IOTM).	
FUNDING INFORMATION				
10	Budget and Source of Fund		BCIC/GOB	
11	Development Partners (If applicable)		Not Applicable	
PARTICULAR INFORMATION				
12	Project/Programme Code (If applicable)		Not Applicable	
13	Project/Programme Name (If applicable)		Not Applicable	
14	Tender Package No.		Not Applicable	
15	Tender Package Name.		Not Applicable	
16	Tender Publication Date		20-07-2009	
17	Tender Last Selling Date		Date: 30-08-2009	
18	Tender Closing Date and Time		Date: 31-08-2009 Time: 11.00 A. M. (BST).	
19	Tender Opening Date and Time		Date: 31-08-2009 Time: 11.10 A. M. (BST).	
20	Name and Address of the Office (s)			
	Selling Tender Documents (Principal)		Controller of Accounts, BCIC, BCIC Bhaban (6 th Floor), 30-31, Dilkusha C/A., Dhaka.	
	Selling Tender Documents (Others)		General Manager, BCIC Branch Office, 6, Agrabad C/A., Chittagong.	
	Receiving Tender Documents		General Manager (Purchase), BCIC, Purchase Division (12 th Floor), BCIC Bhaban, 30-31, Dilkusha C/A., Dhaka.	
	Opening Tender Document		General Manager (Purchase), BCIC, Purchase Division (12 th floor), BCIC Bhaban, 30-31, Dilkusha C/A., Dhaka (in presence of the bidders or their authorized agents who would wish to be present)	
21	Place /Date /Time of Pre-Tender Meeting (Optional)		Not Applicable	
INFORMATION FOR TENDERER				
22	Eligibility of Tenderer		Necessary papers to be submitted complying the conditions mentioned in the tender document.	
23	Brief Description of Goods or Works		Procurement of 1,00,000 MT $\pm$ 5% Granular Urea in bag.	
24	Brief Description of Related Services		Not Applicable	
25	Price of Tender Document (Tk)		Tk. 5000.00 (Taka Five Thousand) only Per Set.	
	Lot No.	Identification of Lot/ Shipment	Location	Tender Security Amount (Tk)
26	1	Minumim 12,500 MT $\pm$ 5% Granular Urea in bag each shipment.	Mongla Port, Mongla	US\$ 87,000.00) or Euro 63,000.00 only for each 12,500 MT $\pm$ 5% Granular Urea in bag.
27	2	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
28	3	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
29	4	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
PROCURING ENTITY DETAILS				
30	Name of Official Inviting Tender		Emdad Imam Jahangir	
31	Designation of Official Inviting Tender		General Manager (Purchase)	
32	Address of Official Inviting Tender		General Manager (Purchase), BCIC, Purchase Division (12 th Floor), BCIC Bhaban, 30-31, Dilkusha C/A., Dhaka.	
33	Contact Details of Official Inviting Tender		Phone : + 88 02-9567091, 9561627 Fax : + 88 02-9552642	
34	The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders			
BCIC-09-19/7/09 GD-3479			(Emdad Imam Jahangir) General Manager (Purchase)	